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29291.31�
91287.99�
491827.42�
219908.15�
454450.91�
480942.39�
73891.45�
12636.87�
608323.25�
26958.20�
8424.47�
6739.56�
12384.00�
67373.86�
149738.92�
21269.92�
33697.78�
237099.27�
253982.12�
30328.03�
16848.87�
13479.13�
18533.84�
21903.59�
33697.82�
7587.46�
10811.39�
14793.43�
15164.05�

2860845.86�
4687806.49�
67405.33�
261542.73�
84244.61�
4608.96�
38118.81�
138900.44�

10115525.85�
7681.57�
84244.61�
75819.97�
78768.96�
2342.87�

202414.03�
8424.47�
22746.15�
4886.24�
26174.74�
3369.75�
46876.28�
4544.16�
8929.96�
35382.72�
25930.55�
2358.87�
1348.16�
28643.33�
8424.47�
5054.72�

2771401.70�
11514.41�

1241382.24�
197252.73�
136558.93�
197132.35�
149297.55�
136982.66�
158840.09�
135694.80�
242251.29�
159871.37�
132991.94�
129721.37�
124532.72�
95826.44�
127009.11�
122586.69�
111045.35�
116256.94�
104456.16�
49411.51�
72816.20�
79214.05�
131803.43�
58078.48�
158139.51�
71429.84�
77332.10�
83085.06�
72611.15�
97155.53�
30756.21�
67395.64�
57682.55�
67058.87�
45931.54�
45449.93�
50546.60�
47594.21�
57947.88�
36316.84�
42122.33�
57576.07�
47645.62�
32666.72�
33697.82�
29025.31�
34668.20�
3569.04�
3243.71�
2219.07�

289226.11�
146473.31�
138286.22�
183228.06�
15037.13�
284482.89�
15037.13�
60259.87�
39378.63�
71440.63�
37168.47�
146597.27�
42939.16�
840406.14�
1117452.99�
97574.18�
659504.21�
1207111.89�
1561455.19�
1943596.43�
265374.16�
293194.54�
146727.98�
130248.99�
107612.25�
37592.91�
73291.22�
218067.05�
52875.18�
75185.67�
58199.62�

30000.00�
60000.00�
300000.00�
140000.00�
280000.00�
440000.00�
45000.00�
7500.00�

377000.00�
16000.00�
5000.00�
4000.00�
7350.00�
40100.00�
90000.00�
13000.00�
20000.00�
279703.64�
190000.00�
18000.00�
10000.00�
8000.00�
11000.00�
13000.00�
20000.00�
4503.20�
6550.00�
8780.00�
9000.00�

1620000.00�
2891000.00�
40000.00�
190000.00�
50000.00�
3000.00�
23000.00�
84470.00�

6730000.00�
5000.00�
50000.00�
45000.00�
46750.00�
3000.00�

112000.00�
5000.00�
13500.00�
2900.00�
15535.00�
2000.00�
27821.50�
3028.00�
5300.00�
21000.00�
15390.00�
1400.00�
800.00�

17000.00�
5000.00�
3000.00�

2000000.00�
4950.00�

950000.00�
127000.00�
120000.00�
117000.00�
100000.00�
95000.00�
92000.00�
83700.00�
80000.00�
80000.00�
80000.00�
80000.00�
76800.00�
76000.00�
76000.00�
75600.00�
73000.00�
69996.33�
67250.00�
66915.92�
66000.00�
60000.00�
58328.35�
56983.68�
56523.00�
55000.00�
52000.00�
50000.00�
45000.00�
45000.00�
43584.80�
40000.00�
40000.00�
39800.00�
39000.00�
35000.00�
30000.00�
30000.00�
29500.00�
28500.00�
25000.00�
25000.00�
24200.00�
23000.00�
20000.00�
17900.00�
15000.00�
3000.00�
2000.00�
2000.00�

240000.00�
100000.00�
99000.00�
125000.00�
10000.00�
288000.00�
10000.00�
40000.00�
25000.00�
50000.00�
25000.00�
100000.00�
35200.00�
670000.00�
800000.00�
62000.00�
450000.00�
980000.00�
1860000.00�
1450000.00�
200000.00�
200000.00�
100000.00�
88800.00�
68000.00�
25000.00�
50000.00�
150000.00�
32000.00�
50000.00�
40000.00�

43e000316984
B9080742-1
70734583-8
B9080680-8
70734478-X
K2844542-9
B9080857-1
43e000162569
70734500-2
B9080235-6
43e000180852
43e000668677
43e000175381
B9080238-0
B9080221-7
B9080243-6
B9080222-5
18644875-0
61707072-X
B9080832-8
B9080822-1
B9080814-1
B9080230-5
B9080227-6
B9080233-X
43e000178931
B9080234-8
B9080540-X
B9080228-4
18644721-3
18644688-6

43e000095895
K2844552-5
B9080214-5
B9080218-8
B9080216-1
B9080217-X
44635704-7
B9080918-7
B9080921-6
B9080915-2
B9080772-0
B9080787-8
B9080783-5
43e000262684
B9080768-3
B9080764-0
43e000175783
B9080801-0
B9080766-7
B9080781-9
B9080198-6
B9080195-1
43e000271400
B9080196-X
43e000192479
43e000262313
43e000262019
43e000144732
73051111-X
43e000322269
18644456-5

430626520614533
430626611208003

430622610606521
430626890626801

430622630405371
430626561106004
430626641003171

430622620628253

430622700229184

430622540707671
430622660921005
430626550521511
430622670824371

430626561020301
430622290827001
430626730929511
430622600302001
430626690411621
430626630519701
430626620516001
430602630728555
430622531213001
430626680410461
430626620708391

430622641228631
430622681213255
430622470430791
430622630820621
430626640504005
430626780203712
430622610327001

430622381007161
430622600515601
430622690419371

430626700808703
430626730809671

00638207-0
00638208-9
00638289-8
18636800-5

43e000020146
43e000052010
43e000062433
B9076233-1
43e000062760
43e000067536
43e000122183
43e000141279
43e000158759
43e000197192
43e000257146
44627828-5
44627961-6
44627973-9
44627975-5
44627979-8
44628002-7
44628007-8
44628008-6
44628009-4
44628014-X
44628016-6
44628017-4
44628018-2
44628085-2
44628108-9
44628111-8

客户代码或身份证号码
平江县瓮江镇农业技术推广站
平江县瓮江镇石坪村民委员会

平江县浯口牲畜饲养放牧有限公司
平江县浯口镇江口村村民委员会

平江县伍市粮油贸易有限责任公司
平江县伍市镇财政所

平江县伍市镇礼门村村民委员会
平江县献冲人民公社新江大队海兴生产队

平江县献冲森工林场
平江县献冲乡泊头村民委员会
平江县献冲乡黄花村民委员会
平江县献冲乡泗洲村民委员会
平江县献冲乡西燕村民委员会
平江县献冲乡小岩村民委员会
平江县献冲乡新江村民委员会
平江县献冲乡正义村民委员会
平江县献钟乡新裕村民委员会

平江县湘宏印刷厂
平江县向家劳保用品厂

平江县向家乡黄金塅村民委员会
平江县向家镇金石村民委员会
平江县向家镇新石村民委员会
平江县谢江乡横江村民委员会
平江县谢江乡联合村民委员会
平江县谢江乡练埠村民委员会
平江县谢江乡梅塘村民委员会
平江县谢江乡潘柳村民委员会
平江县谢江乡青河村民委员会
平江县谢江乡杨邓村民委员会

平江县畜牧兽医联站
平江县畜禽良种场

平江县咏生福利木工厂厂委会
平江县咏生乡财政所

平江县咏生乡杜庄村村民委员会
平江县咏生乡复兴村民委员会
平江县咏生乡桑园村民委员会
平江县咏生乡周方村民委员会

平江县园艺示范场
平江县柘庄乡东隐村民委员会
平江县柘庄乡姜源岭村民委员会
平江县柘庄乡柘庄村村民委员会
平江县钟洞乡翠阳村民委员会
平江县钟洞乡排形村村民委员会
平江县钟洞乡梭墩村民委员会
平江县钟洞乡童市村民委员会
平江县钟洞乡协洞村村民委员会
平江县钟洞乡新乐村村民委员会
平江县钟洞乡烟舟村民委员会
平江县钟洞乡杨墩村村民委员会
平江县钟洞乡义字村民委员会
平江县钟洞乡月坳村支部委员会
平江县浊水乡大桥村村民委员会
平江县浊水乡大众村村民委员会

平江县浊水乡代屏源村村民委员会
平江县浊水乡官坑村村民委员会
平江县浊水乡潘坳村村民委员会
平江县浊水乡狮岩村村民委员会
平江县浊水乡西岸村村民委员会
爽口公社高和大队茶园专业队

岳阳市鸿渐茶业有限公司
岳阳市平江紧俏饲料厂
岳阳天岳制药有限公司

邹效忠
唐湘鲁
艾宛兮
黄节良
尹奇志
危秋乐
李景云
李奇志
钟泰华
胡颂保
邱胜保
杨随文

欧阳管军
陈根深
方可

李国兴
胡宜勇
黄湘如
甘伟

李义南
陈成忠
周胡生
李高远
彭斌武
彭意欣
童大根
朱恩寿
余墩石
黄挑才
曾命新
姜国安
胡密根
邓能斌
涂忠根
叶元林
兰课耕
方枝来
杨红霞
杨忠献
徐规明
邓元保
刘小平

欧阳勋甫
尹志高
杨震宇
严胜强
黄腾芳
徐卫兵
黄腾芳

华容县供销合作联社
华容县胜峰乡人民政府

华容县宋家嘴镇人民政府
华容县三封寺农技推广站
华容县城关镇水产养殖场
华容县万庾镇塌西湖渔场
华容县终南乡蓼兰窖渔场
华容县北景港镇青和村

华容县塔市驿镇畜牧兽医站
华容县操军乡南华村
华容县北景港镇赛华村

华容县幸福乡农技服务站
华容县新河乡农机服务站

华容县麻里泗砖瓦厂
华容县南山乡罗帐湖渔场

华容县护城大垸鲇市水利修防委员会
华容县棉花良种繁殖场

国营华容县种畜场
湖南省华容县塔市国有林场

华容县水利水电局
华容县安合垸水利修防会

华容县新生大垸水利修防委员会
华容县隆西垸水利修防委员会
华容县团山垸水利修防委员会
华容县宋家嘴镇水利修防委员会

华容县护城乡护城水利修防委员会
华容县新太垸三封水利修防委员会

华容县新太垸胜峰水利修防会
华容县塔市驿镇卫生院
华容县操军乡操军教育组

华容县胜峰乡卫生院

1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228

1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369
1370

序号 序号
华容县胜峰乡农技推广站
华容县盛达奶业有限公司
湖南省华容县塔市建材厂

华容县三封寺镇复兴村村民委员会
华容县南山乡南圻村村民委员会

华容县城关镇李家湖村村民委员会
华容县操军乡砚溪村

华容县新河乡双湖村村民委员会
华容县护城乡治湖村村民委员会
华容县护城乡兴南村村民委员会

华容县操军乡电排站
华容县财税局宋家嘴财税所
华容县财税局新河财税所

华容县幸福乡财政所
华容县终南乡财政所

华容县财税局南山财税所
华容县财税局梅田湖财税所

华容县治河渡镇财政所
华容县北景港镇牛氏湖渔场
华容县南山乡林业工作站
华容县护城乡田家湖渔场

华容县禹馨大垸景港水利修防委员会
华容县人民法院

何翔
肖永清
徐国清
赵冬华
孙明芳
胡清明
揭飞

曾凡华
方家喜
刘星凡
刘学军
谢常林
梅牧

肖登炎
黄佳惠
刘克明
王世亮
彭中山
吴长江
王文建
谭德胜
贺细珍
涂光荣
张国辉
黎三英
王之廉
袁四美
宗健夫
方秋平
沈爱娣
胡华君
邓宏季
毛敬新
聂振刚
刘学军
胡正祥
宋勇
刘红

马抗美
沈重线
谢卫军
李必华
李世昌
个基会
王长文
张必昌
程顺祥

宋传(金监)
陶树林
张新徒
谭作林
谢元英
柳思源
吴小枫
付维政
刘友元
邹大鹏
张英

戴金堂
陈国旗
刘传伏
严智

刘友兵
刘缔

冯志杰
陈爱莲
陈萍

谭常学
黄佳丽
姚玉莲
赵孝炎
李亚鸣
余珍良
罗湘凡
冯中前
刘自力
姜保华
白乐坤
蔡开国
刘月香
廖和平
王剑钧
付本元
任廉阳
刘运科
李文斌
陈金华
曾建清
严飞

刘继东
周美华
周确明
陈绍华
马小秋
吴长新
王真

胡政良
刘德华
刘应敏
邓德明
许丽容
刘锦云
胡友才
曾庆宏
竺智华
严奉珍
蔡先礼
何清华
许莉

郑志兵
刘学军
陈玉林
吴丽华
段权力
钟国勋
刘四菊
黎安莲
严静伟
周金波

借款人名称 贷款本金 利息 担保人名称 客户代码或身份证号码借款人名称 贷款本金 利息 担保人名称
44881449-1
73679431-7
88636751-3
B9076040-8
B9076168-9
B9076215-5
B9076284-1
B9076341-4
B9076363-3
B9076376-4
G0140638-3
K2843603-9
K2843605-5
K2843617-8
K2843618-6
K2843703-1
K2843704-X
K2843710-3
X1706014-9
X1706029-6
X1706031-7
44627994-X
00638358-3

430682197306277037
430622720917051

430682196604158816
430626471107671

430623196606072717

430626660829001

430623590813004

430623530915007

430626601108003

20000.00�
598800.00�
61000.00�
157468.00�
20000.00�
126000.00�
30000.00�
10000.00�
30000.00�
20000.00�
175000.00�
89000.00�
100000.00�
330000.00�
120000.00�
655000.00�
130000.00�
279000.00�
153781.13�
15000.00�
31800.00�
30000.00�
20000.00�
28260.93�
102764.28�
86699.14�
476000.00�
300000.00�
125000.00�
3000.00�
5000.00�
4000.00�
14650.00�
8000.00�
5000.00�
20000.00�
10000.00�
3000.00�
33000.00�
8800.00�
10000.00�
3000.00�
50000.00�
83000.00�
10000.00�
3000.00�
50000.00�
49000.00�
10000.00�
50521.30�
90000.00�
82715.00�
80000.00�
80000.00�
80000.00�
78000.00�
70000.00�
70000.00�
63637.87�
62000.00�
61320.00�
60000.00�
60000.00�
60000.00�
60000.00�
60000.00�
56766.68�
55934.40�
50000.00�
50000.00�
50000.00�
50000.00�
50000.00�
50000.00�
50000.00�
49500.00�
49000.00�
45000.00�
45000.00�
43000.00�
42200.00�
42056.33�
40626.00�
40000.00�
40000.00�
40000.00�
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